
Uchwała Nr 123/631/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5BD678-59FD-4390-92A0-75D01871DB42. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

92 268,00 92 268,00  Razem: 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 10 069,00 10 069,00 07 

Oświata i wychowanie 9 750,00 9 750,00      801 

Licea ogólnokształcące 9 750,00 9 750,00           80120 

9 750,00 9 750,00                wydatki bieżące 

9 750,00 9 750,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 750,00 9 750,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9 750,00 

Własne 0,00 9 750,00                                    W 

Nauczyciele 7 980,00 0,00                               1 

Własne 7 980,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 1 770,00 0,00                               2 

Własne 1 770,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 319,00 319,00      854 

 Pozostała działalność 319,00 319,00           85495 

319,00 319,00                wydatki bieżące 

319,00 319,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 319,00 319,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 319,00 

Własne 0,00 319,00                                    W 

Adm. i obsługa 319,00 0,00                               2 

Własne 319,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 8 288,00 8 288,00 09 

Oświata i wychowanie 8 288,00 8 288,00      801 

Technika 8 288,00 8 288,00           80115 

8 288,00 8 288,00                wydatki bieżące 

8 288,00 8 288,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 288,00 8 288,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 288,00 

Własne 0,00 8 288,00                                    W 

Nauczyciele 7 500,00 0,00                               1 

Własne 7 500,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 788,00 0,00                               2 

Własne 788,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 13 704,00 13 704,00 12 

Oświata i wychowanie 13 704,00 13 704,00      801 

Licea ogólnokształcące 13 704,00 13 704,00           80120 

13 704,00 13 704,00                wydatki bieżące 

13 704,00 13 704,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 704,00 13 704,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13 704,00 

Własne 0,00 13 704,00                                    W 

Nauczyciele 12 704,00 0,00                               1 

Własne 12 704,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 1 000,00 0,00                               2 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 49 476,00 49 476,00 16 

Oświata i wychowanie 40 622,00 40 622,00      801 

Licea ogólnokształcące 40 622,00 40 622,00           80120 

40 622,00 40 622,00                wydatki bieżące 

40 622,00 40 622,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 622,00 40 622,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40 622,00 

Własne 0,00 40 622,00                                    W 

Nauczyciele 37 022,00 0,00                               1 

Własne 37 022,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 3 600,00 0,00                               2 

Własne 3 600,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 854,00 8 854,00      854 

 

Załącznik 
do uchwały Nr 123/631/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 2 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5BD678-59FD-4390-92A0-75D01871DB42. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Internaty i bursy szkolne 8 854,00 8 854,00           85410 

8 854,00 8 854,00                wydatki bieżące 

8 854,00 8 854,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 854,00 8 854,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 854,00 

Własne 0,00 8 854,00                                    W 

Nauczyciele 8 854,00 0,00                               1 

Własne 8 854,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 2 353,00 2 353,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 353,00 2 353,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 2 353,00 2 353,00           85406 

2 353,00 2 353,00                wydatki bieżące 

2 353,00 2 353,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 353,00 2 353,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 353,00 

Własne 0,00 2 353,00                                    W 

Nauczyciele 2 000,00 0,00                               1 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 353,00 0,00                               2 

Własne 353,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 1 678,00 1 678,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 678,00 1 678,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 678,00 1 678,00           85406 

1 678,00 1 678,00                wydatki bieżące 

1 678,00 1 678,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 678,00 1 678,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 678,00 

Własne 0,00 1 678,00                                    W 

Nauczyciele 1 678,00 0,00                               1 

Własne 1 678,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 6 700,00 6 700,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 700,00 6 700,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 6 700,00 6 700,00           85407 

6 700,00 6 700,00                wydatki bieżące 

2 000,00 2 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Nauczyciele 1 500,00 0,00                               1 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 500,00 0,00                               2 

Własne 500,00 0,00                                    W 

4 700,00 4 700,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Nagrody konkursowe 4 700,00 0,00                          4190 

Nagrody konkursowe - zn 4 700,00 0,00                               zn 

Własne 4 700,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - zn 0,00 4 700,00                               zn 

Własne 0,00 4 700,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5BD678-59FD-4390-92A0-75D01871DB42. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5BD678-59FD-4390-92A0-75D01871DB42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-08T12:12:35+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




